АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.01.2019г.                                                                                  № 6

                                                     с. Зелёная Поляна

О создании комиссии на списание
твёрдого топлива

Для проверки выданных со склада угля и фактического его расходования  на объектах социальной сферы:
1.Создать комиссию в следующем составе:
- Сокол С.П. – председатель комиссии, глава сельсовета;
- Винокуров В.С.  – член комиссии, депутат сельского Совета депутатов;
- Юматов Н.В.  – член комиссии, водитель Администрации

2. Акт на списание угля подлежит передаче в бухгалтерию Администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельсовета					                                      С.П. Сокол

							УТВЕРЖДАЮ
							Глава Зелёнополянского сельсовета							_________________ С.П. Сокол
							28.01.2019г.

АКТ О СПИСАНИЯ УГЛЯ
от  28 января 2019г.

Комиссия в составе: Сокол С.П.- глава сельсовета; Винокуров В.С. – депутат сельского Совета депутатов; Юматов Н.В. – водитель Администрации, действующая на основании распоряжения Администрации Зелёнополянского сельсовета №6 от 28.01.2019г.,  произвела проверку выданных со склада угля и  фактическое его  расходование за январь 2019 года и обнаружила следующее:
общий объем угля составляет -  15,5 тонн, из них выдано и израсходовано на отопление:
[bookmark: _GoBack]- Администрация Зелёнополянского сельсовета - 2 тонн;
- СДК с. Зелёная Поляна -6 тонн;
- библиотека  с. Зелёная Поляна -1 тонна;
- ДД п. Степной -3 тонны;
- ДК с. Вершинино – 3,5 тонны.

 Председатель комиссии: _________________________ С.П. Сокол

Члены комиссии:               _______________________ В.С. Винокуров
			         _______________________       Н.В. Юматов